LEI Nº 2577/2024

Categoria: Leis
Secretaria: Fazenda e Desenvolvimento Econômico
Data de Publicação: 12 de junho de 2024

Autoriza a abertura de Crédito Suplementar ao orçamento do exercício de 2024 por excesso de arrecadação, no
valor de R$ 350.000,00 (Trezentos e cinquenta mil reais).

Anexos

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/4633/GO2EwAnILdrOqOKsYCjRWW5SQAt-QSzi.pdf